Представителю нанимателя (работодателя)

Главе Местной Администрации

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловское

Новицкому Алексею Сергеевичу

от ________________________________________

(Ф.И.О.)

адрес: ____________________________________

_________________________________________,

телефон: _________________________________,

адрес электронной почты: __________________

Заявление

Прошу принять меня на муниципальную службу и назначить на должность муниципальной службы

____________________________________ (наименование должности, структурное подразделение) с

"___"_________ ____ г.

С основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с

муниципальной службой, требованиями к муниципальному служащему, изложенными в Федеральном

законе от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Законе Санкт-

Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-

Петербурге", ознакомлен и обязуюсь их исполнять.

"___"_________ ____ г.

________________/_______________ (подпись/Ф.И.О.)